
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 1 11 13

25

0
11
20

1
12
25

5
14

6
15

8
18

10
19 Auszeit

12:15

Ende
19:23 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
35 41 43 38 40 44

2037
20:23

╳

9
19

2
10
20

3
15

4
16

7
17

8
18

Auszeit

20:22
20:24

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
37 41 43 38 40 39

25

1
23

2
25

4 7 9 14
Auszeit

Ende
19:45 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 1 11 13

910 9
8:22 8:16

╳

8
1
9

3 5 6 7 Auszeit

7:12
8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:48 A  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 1 11 13

255
18:12

1
17

4
20

5
21

10
23

13
25

14
Auszeit

17:11

Ende
20:08 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
37 41 43 38 40 39

1645
4:13

╳

7
1
12

2
14

3
15

4
16

6
Auszeit

3:9

S
A
T
Z

4

Start
20:11 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
37 41 43 38 45 44

1835 40
10:16 2:9

0
9

1
10

2
12

3
16

6
17

8
18

Auszeit

2:7
16:21

Ende
20:33 A  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 1 10 13

259
19:16

╳

14
25

3
15

4
16

10
17

11
23

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  TB Höntrop III vs. TuS Hattingen II A
Spiel 9 20.10.2023 19:00 Uhr

Kirchschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Höntrop … 13/14
32 Çavusoglu, Melisa X
33 Decker, Melina X
35 Rosen, Leni X
37 Biermann, Melina X
38 Torkar, Antje X
39 Trabandt, Maja X
40 Winkler, Lina X
41 Wernet, Paulin X
43 Fasel, Henriette X
44 Pomplun, Celina X
45 Tankacheeva, Sofia X
47 Berretz, Antonia
49 Streier, Finja
B  Libero
32 Çavusoglu, Melisa X
33 Decker, Melina X
B  Offizielle
T Behrens, Lioba

CT Schmitz, Elena

C

A  TuS Hatting… 9/14

1 Stiller, Katharina X
3 Treger, Laura X
5 Urbanczyk, Lisa X
7 Lubonski, Nina X
9 Quirbach, Sarah X

10 Steinberg, Chiara X
11 Thane, Finja X
12 Kelmendi, Rrita X
13 Wilshaus, Hannah X

A  Libero

A  Offizielle

T Beestermöllef, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TB Höntrop … TuS Hatting… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 23 25 1 0 1
0 0 1 25 2 19 9 0 2 2
1 1 0 16 3 20 25 1 1 1
2 2 0 18 4 22 25 1 1 0

5
5 4 1 79 84 84 3 4 4
Start: 19:00 Ende: 20:33 Dauer: 1:33

Sieger: TuS Hattingen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Anna 1
2 Hot, Nidela 2

Schr. Ucuran, Gamze
Assist. Ucuran, Gamze

Dokument erstellt: 20.10.2023 21:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


