

## Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

B TB Höntrop III vs. TuS Hattingen II A

Spiel 9

20.10.2023 19:00 Uhr

Kirchschule Höntrop 44869 Bochum



S	Start 19:00					S Ende 19:23 B				B) TB Höntrop R			S	Start 19:26		B TB Höntrop			S	Ende 19:45		A TuS H		Hatting	latting			
Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	1 II 12 7	9	IV V 1 11	13	Punkte 25	35 37 20:23	41	43	38	<b>v</b> 40	VI 44	Punkte 20	A T Z	<b>1</b> 37	41	43	38	<b>v</b> 40	<b>VI</b> 39	Punkte 25	12	7	3	1V 1	11 10 8:22	13 9	Punkte 9	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. <b>1</b>	0 1 11 12 20 25	5 6 14 1	8 5 18	10 19	Auszeit 12:15	X 9 19	2 10 20	3 15	4 16	7 17	8 18	Auszeit 20:22 20:24	2	1 23	2 25)	4	7	9	14	Auszeit	X 8	1 9	3	5	6	7	Auszeit 7:12 8:19	
Aufschlagfolge	Aufschlagfolge							S		tart ):11	B TB Höntrop			S	20.00			Hatting		R								
Startaufstellung T Auswechselspieler Spielstand Spielstand	1   II   12   7   5   18:12	3	1 11	13	Punkte 25	37	41	43	38	40 45 4:13	<b>VI</b> 39	Punkte 16	A T Z	37	41	43	38 35 10:16	<b>V</b> 45 40 2:9	<b>VI</b> 44	Punkte 18	12	7	3	1V 1	10	13 9 19:16	Punkte 25	
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3	1 4 17 20	5 1 21 2	0 13 3 25	14	Auszeit	X 7	1 12	2 14	3 15	4 (16)	6	Auszeit 3:9	4	0 9	1 10	2 12	3 16	6 17	8 18)	Auszeit 2:7 16:21	X 14 ②	3 15	4 16	10 17	11 23	12 24	Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung	1 11	III	IV V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	11	III	IV	V	VI	Punk	32 C	avuso Decker	, Melin	elisa	13/	X X		latting	
Auswechselspieler Spielstand Z																				37 E 38 T 39 T	orkar, raban	nn, Me Antje dt, Maj			X 3 X 5 X 7	Trege Urbar	ller, Kath er, Laura nczyk, Li nski, Nin	sa X
Aufschlag- runden 2		Auszeit Auszeit									Auszeit   40   Winkler, Lina   X   9   Quir   10   Steir   11   Thar   12   Keln   12   Keln   12   Keln   13   Keln   14   15   Keln   15   Keln   15   Keln   16   Keln   17   Keln   18   Keln   18   Keln   18   Keln   18   Keln   19   Keln						Steink	berg, Ch e, Finja	iara X									
Sanktionen  V B H D A/B Satz Spielstand  Bemerkungen											A W	(B) TB Höntrop TuS Hatting (A) 47 Ber						Berretz Streier,	, Antor , Finja	a, Sofia X 13 Wils			Wilsh	aus, Har				
												0 0 1 25 2 19 9 0 2 2 32 Çav 1 1 0 16 3 20 25 1 1 1 0 2 2 0 18 4 22 25 1 1 0 B Offiz						avuso Decker Offizie	oglu, M , Melin Ile	e A Offiz				elle				
														Start	1 79 : 19:00 r: TuS	Ende				4 CT C		ıs, Liob z, Elen			Т	Beest	ermöllef	, Hannah E

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Wagner, Anna		1							
2	Hot, Nidela		2							
			Schr.	Ucuran, Gamze						

Assist. Ucuran, Gamze

Dokument erstellt: 20.10.2023 21:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP